PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 111111111111 III
Protocolo Geral n° 2173/2018

Data: 26/06/2018 Horário: 19:44
Legislativo - MTR 349/2018

Ofício n° 765/2018
Ibitinga, 26 de junho de 2018.

Senhor Presidente:
_ 	 Foi apresentado a essa Casa de Leis o Projeto de Lei n°

99/2018 para apreciação dos senhores Vereadores, que dispõe autorização do Poder Executivo
a subvencionar entidade que especifica e dá outras providências.

Dispõe sobre celebração de subvenção com a Santa Casa,
visando o cumprimento do plano de trabalho, haja vista a necessidade de subvencionar a
entidade a partir de 01/07/2018.

Diante dos fatos apresentados, solicitamos que o projeto
de lei seja apreciado pelos Senhores Vereadores em Regime de Urgência Especial, nos termos
da legislação sobre o assunto.

Sendo o que nos apresenta para o momento,
respeitosamente endereçamos os cu imentos.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1